000 "MpamopHbIn paHg + "

KapTouka cueTa 20 3a AAHBapb 2019 r. - ®eBpanb 2019 r.

[Mepuog

[oKkymeHT

Canbgo Ha Havano

19.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

MocTynneHve n3
nepepa6oTtkm 0000-
000001 ot
19.02.2019 0:00:00
MoagroToBka
[BEpPHOro npoema

MocTynneHve n3
nepepabotkm 0000-
000001 ot
19.02.2019 0:00:00
MoaroToBka
OKOHHOrO Npoema

MocTynneHve n3
nepepa6oTtkm 0000-
000001 ot
19.02.2019 0:00:00
CnucaHwue 3anacos
Ha 3aTpartbl
npousBoacTBa

MoctynneHve n3
nepepabotkm 0000-
000001 ot
19.02.2019 0:00:00
CnucaHue 3anacos
Ha 3aTpartbl
npou3BoacTBa

MoctynneHve n3
nepepabotkm 0000-
000001 ot
19.02.2019 0:00:00
CnucaHue 3anacos
Ha 3aTparbl
npou3BoacTBa

MocTtynnexune n3
nepepaboTkn 0000-
000001 ot
19.02.2019 0:00:00
CnucaHue 3anacos
Ha 3aTpartbl
npousBoacTBa

Onepauusi 0000-
000004 ot
28.02.2019 23:59:59
apeHHas nnara 3a
JIMYHOE VMYLLLECTBO,
UCMonb3yemoe B
neaTtensHoctn OO0

PernameHTHas
onepauusi 0000-
000009 ot
28.02.2019 23:59:59
Koppektuposka
BbINycKa NpoayKLum

Lo

PernameHTHas
onepauusa 0000-
000009 ot
28.02.2019 23:59:59
KoppektupoBka
BbINycka NpoAyKLMm

loomo

Ananutuka Ot

OcHoBHOe
noppasaeneHve
OcHoBHasi
HOMeHKnaTypHasi
rpynna
MartepuanbHbie
pacxoabl

OcHoBHOe
nogpasaernexHue
OcHoBHasi
HOMeHKnaTypHas
rpynna
MaTtepuanbHble
pacxoabl

OcHoBHOe
noppasaeneHve
OcHoBHasi
HOMeHKnaTypHasi
rpynna
MaTtepuanbHbie
pacxogbl

OcHoBHOe
nogpasaernexHue
OcHoBHasi
HOMeHKnaTypHas
rpynna
MaTtepuarnbHble
pacxoabl

<...>

OcHoBHOe
nogpasaernexHue
OcHoBHasi
HOMeHKnaTypHas
rpynna
MaTtepuarnbHble
pacxoabl

OcHosHoe
nogpasaenexue
OcHoBHas
HOMeHKNaTypHast
rpynna
MarepuansHble
pacxoabl

OcHoBHOe
noppasaeneHve
OcHoBHasi
HOMeHKraTypHasi
rpynna
MartepunanbHbie
pacxogabl

O6NULOBOYHbIE
aetanu ons
[ABEPHOro npoema

O6nMLOBOYHbIE
aetanu ans
OKOHHOrO npoema

OGopoThI 3a NepuoA U canbao Ha KoHew,

Ananutuka Kt

MpamopHbIvi 'paHg
000

porosop Ne1 ot
21.01.2019
MocTynneHve n3
nepepaboTku 0000-
000001 ot

MpamopHsbii MpaHg
000

porosop Ne1 ot
21.01.2019
MocTynneHve n3
nepepabotkm 0000-
000001 ot

MpamopHbIvi 'paHg
000

Knewn anokcngHbIv
Akenokc 5010
Moctynnexue (akT,
HaknagHasi) 0000-
000006 ot

MpamopHsbii MpaHg
000

pyHT
YHUBEpCarbHbI
OunckoHT Opeon
Moctynnexwe (akT,
HaknagHasi) 0000-
000004 ot
MpamopHsbii MpaHa
000

MNnTOYHbIN KNen
Jlntokon X11 25kr
Moctynnexwe (akT,
HaknagHasi) 0000-
000008 ot

MpamopHsiii 'paHg
000

paHuT
KanycTtuHckuia
MocTtynnexue (akT,
HaknagHasi) 0000-
000007 ot

AxumosB "'eHHagun
AnekceeBny

OcHoBHOe
noapasaernexHue
OcHoBHas
HOMeHKnaTypHas
rpynna

<...><...>

OcHoBHOe
nogpasaenexHue
OcHoBHasi
HOMeHKnaTypHas
rpynna

<L><L>

[Nokasa-
Tenb
BY

HY
KoHTp.
BY

HY

KoHTp.

BY

HY

KoHTp.

BY

HY

KoHTp.

BY

HY

KoHTp.

BY

HY

KoHTp.

BY

HY

KoHTp.

BY

HY

KoHTp.

BY

HY

KoHTp.

BY

HY

KoHTp.

BY
HY
KoHTp.

Cyet

20.01

20.01

20.01

20.01

20.01

20.01

20.01

20.02

20.02

[Nebet

Cuet

124 120,00 60.01

124 120,00

146 960,00 60.01

146 960,00

20 798,55 10.07

20 798,55

3883,33/10.07

3883,33

4570,25/10.07

4 570,25

3790,12/10.07

3790,12

15 000,00/76.10

15 000,00

146 117,21 20.01

146 117,21

173 005,04 20.01

173 005,04

638 244,50
638 244,50
0,00

Kpeaout

146 117,21 .

146 117,21 .

173 005,04 [

173 005,04 N

31912225
31912225 0
0,00

TekyLiee canbgo

0,00
0,00
0,00
124 120,00

124 120,00

271 080,00

271 080,00

291 878,55

291 878,55

295 761,88

295 761,88

300 332,13

300 332,13

304 122,25

304 122,25

319 122,25

319 122,25

319 122,25

319 122,25

319 122,25

319 122,25

319 122,25
319 122,25
0,00



